

## Ansøgningskema til udviklingspuljen

Dato	28-05-2017 20:19:03
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01



tiden er nu inde til at flytte afdelingens aktiviteter til Gudenåcenteret, hvor der nu er ledig kapacitet, samtidig med, at skolens opbevaringsfaciliteter er blevet for små. Afdelingen har igennem de sidste år været voldsomt udfordret på opbevaring af udstyr til især springgymnastikken, ligesom skolen selv har brug for opbevaringspladsen.

Der har, samtidig, gennem de sidste år været stor søgning til spring for årgangen 0. - 5., hvorfor vi også har plads problemer i gymnastiksalen. Det er vort håb, at flytningen ligeledes kan bidrage til at fastholde de ældste årgange, som vi historisk har haft svært ved at bevare. Synlighed er også en del af at kunne tiltrække nye deltagere.

Vi er derfor pt., i samarbejde med Gudenåcenteret, i gang med at forberede flytning af afdelingen. Udfordringerne omkring opbevaringsplads og fast inventar i hallen, er lagt i Centerets hænder og afdelingen arbejder nu med, at finde midler til tilkøb af det inventar, som naturligt hører til i gymnastiksalen, samt de redskaber som er skolens og som fortsat skal være tilgængelige på skolen. Vi har derfor ikke en endelig plan over hvilke redskaber vi kommer til at mangler og hvilke vi får mulighed for at erhverve på den korte bane, det bliver en prioritering ud fra de midler og rammer der skabes.

Følgende er overslag over hvilke redskaber, vi forventer at skulle tilkøbe som minimum, samt ca. anskaffelsessummer:

Rullemåtter, 2 stk.	kr. 15.000
Bænke 2 stk.	kr. 7.000
Nedspringsmåtte	kr. 16.000
Side/endekasse sæt	kr. 23.000
Buk	kr. 12.000
I alt	kr. 73.000

Ud over de anførte ting, er der fra instruktørsiden ønsket om nye redskaber, ligesom vi har redskaber der skal repareres.

Flytning til hallen åbner tilsvarende mulighed for på sigt, at oprette nye hold, hvor gymnastikken lettere kan kombineres med f.eks. boldspil og aktiviteter der rammer bredere og kan tiltrække andre deltagere.

#### Udendørs aktiviteter:

Gymnastik afdelingen arbejder yderligere på udendørsaktiviteter omkring multibanen. Igen, for at fastholde og, forhåbentlig, udvide antallet af idrætsaktive i foreningen. Aktiviteter, der forhåbentlig også kan få familier til at træne sammen, unge som ældre, men også tiltrække teenagere, som det er svært at fastholde.

Vort ønske er også, at støtte op om det eksisterende område, hvor der til stadighed dukker nye tanker og ideer op til udvikling af området. Et område der anvendes af såvel foreningen, skole, Sfo som af byens borgere.

Cross gym. og afdelingens løbehold træner allerede på området, ligesom det er vort håb, at Idræt i dagtimerne også vil komme til at benytte området. Synergi i at træning i hallen og på multibanen kan "smelte" sammen og kombineres.

På området er der ønsket om et armgangsstativ samt et klatrestativ/ramme til forskellige øvelser.

Redskaber der ligeledes vil kunne anvendes af alle som i forvejen anvender området, både til træning og leg. Til den udendørs træning, er der endvidere behov for højttaler/ Bluetooth højttaler, så der kan afspilles musik til træningen.

Anslået omkostninger kr. 30.000

"Projektet" Jumping Fitness, håber vi at kunne tilbyde efter sommerferien, ved sæsonstart for gymnastik.

"Projektet" flytning til Gudenåcenteret forventes at være foretaget inden sæsonstart først i september 2017. "Projektet" omkring udendørs området og udendørs træningen, gennemføres når der er midler hertil.

Projekter der beløber sig til ca. kr. 150.000,-

Der er pt. søgt tilskud fra Arne Falentins Mindefond, men vi har endnu ikke modtaget svar herfra.

Når rammer og inventar/udstyr er på plads, vil udvalgets arbejde kunne koncentreres mere om at finde instruktører til at udbygge aktiviteterne. Et arbejde der også kræver en stor frivillig indsats.

Vi håber på velvillighed fra Udviklingspuljen og står naturligvis til

disposition, såfremt der måtte være spørgsmål eller behov for uddybende kommentar.

På vegne af TIF og Gymnastikudvalget  
Tørring IF

Annette Juul Hansen  
Sekretær i hovedbestyrelsen og kasserer i gymnastik  
5154 8371.

## Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt se projektbeskrivelse
Beløb (Kr.) 0,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 0,00
Udgifter
Beskrivelse af udgift Se projektbeskrivelse
Beløb (Kr.) 0,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Udgifter i alt (Kr.) 0,00
<b>Ansøgt beløb</b> Nej
Beløb (Kr.)
<b>Underskudsgaranti</b> Nej
Beløb (Kr.)

## Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar Arne Falentins Mindefond kr. 20.000,-
Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til: Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde.

## Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.